
CJENIK PREGLEDA, ZAHVATA I USLUGA

NAZIV PRETRAGE / USLUGE

GASTROENTEROLOGIJA / HEPATOLOGIJA  
PREGLEDI U ORDINACIJI ILI ONLINE

Subspecijalistički pregled gastroenterologa / 
hepatologa

Kontrolni pregled (nakon prvog pregleda)

ULTRAZVUK (UZV)

UZV abdomena

Kontrolni pregled + UZV abdomena

Subspecijalistički pregled + UZV abdomena

GASTROSKOPIJA

Gastroskopija (s lokalnim anestetikom)

Brzi ureaza test (Helicobacter pylori, tijekom 
gastroskopije)

KOLONOSKOPIJA

Rektoskopija

Rektosigmoidoskopija

Parcijalna kolonoskopija

Totalna kolonoskopija

Totalna kolonoskopija + retrogradna ileoskopija

Totalna kolonoskopija s umjetnom 
inteligencijom (AI)

Totalna kolonoskopija + retrogradna ileoskopija 
s umjetnom inteligencijom (AI)

POLIPEKTOMIJA

Endoskopska polipektomija (do 3 polipa)

Endoskopska polipektomija (više od 3 polipa)

DODATNI POSTUPCI KOD POLIPEKTOMIJE (PO 
POTREBI)

Endoskopsko zaustavljanje (hemostaza) 
ili prevencija krvarenja / perforacije 
(elektrokoagulacija, hemoklip, sklerozacija)

Endoloop (omča za podvezivanje polipa)

Endoskopsko markiranje crijeva („tattoo“)

KOMPLEKSNA POLIPEKTOMIJA - EMR 
(ENDOSKOPSKA MUKOZNA RESEKCIJA)

Kompleksna polipektomija

* Cijena ovisi o složenosti polipa i potrebnom 
materijalu (klipse, koagulacija, endoloop).

* Ovaj zahvat se ugovara posebno, nakon pregleda i 
dogovora s liječnikom, odnosno kada u prvom aktu 
polip nije moguće sigurno ukloniti.

PATOHISTOLOŠKA ANALIZA (PHD) SA STRUČNIM 
MIŠLJENJEM PATOLOGA

1 uzorak

Do 3 uzorka

Više od 3 uzorka

* Biopsija (uzimanje uzorka tkiva tijekom 
gastroskopije ili kolonoskopije) ne naplaćuje se 
posebno; plaća se analiza uzorka/uzoraka i stručno 
mišljenje patologa.

100 €

70 €

90 €

120 €

150 €

170 €

40 €

100 €

130 €

150 €

270 €

280 €

280 €

290 €

300 €

350 €

250 €

150 €

50 €

990 - 1490 €

150 €

200 €

250 €

ANESTEZIJA

Intravenska analgosedacija - provodi specijalist 
anesteziolog

* uključuje anesteziološki upitnik za inicijalnu 
procjenu sigurnosti, pregled anesteziologa 
neposredno prije zahvata te kontinuirani nadzor 
tijekom postupka i oporavka

OSTALE USLUGE

Kromoendoskopija (uzorci uključeni)

Endoskopska dilatacija strikture 2

Fekalna transplantacija

Endoskopska kapsula - endokapsula

* za odobrenje i primjenu endokapsule obavezan 
je inicijalni pregled i odobrenje lječnika specijalista 
Poliklinike Amruševa

Zamjena PEG sonde

MIK antibiogram

Mjerenje tranzitnog vremena + RTG

Mjerenje tranzitnog vremena + RTG + 
preporuka

Obnova recepta za postojeće pacijente

ANESTEZIJE / AMBULANTA ZA BOL
Pregled anesteziologa

Intravenska analgosedacija - provodi specijalist 
anesteziolog

* uključuje anesteziološki upitnik za inicijalnu 
procjenu sigurnosti, pregled anesteziologa 
neposredno prije zahvata te kontinuirani nadzor 
tijekom postupka i oporavka

Ambulanta za bol - prvi pregled i savjetovanje

Akupunktura tjelesna - inicijalni pregled + 1 
tretman

Akupunktura - 10 tretmana u paketu

UZV vođen regionalni blok perifernog živca - 
TAP blok

Blokada trigger točki pod UZV kontrolom

ABDOMINALNA KIRURGIJA / DNEVNA 
BOLNICA
Pregled abdominalnog kirurga

Kontrolni pregled kirurga

Jednostrana preponska hernija (otvorena)

Jednostrana preponska hernija (laparoskopska)

Obostrana preponska hernija (otvorena)

Obostrana preponska hernija (laparoskopska)

Umbilikalna hernija (s mrežicom, otvorena)

Umbilikalna hernija (laparoskopska, s mrežicom)

Ventralna (incizijska) hernija (otvorena)

Ventralna (incizijska) hernija (laparoskopska)

Kolecistektomija (laparoskopska)

Noćenje u bolničkom apartmanu uz medicinski 
nadzor (po noćenju)

Napomena: Konačna cijena zahvata ovisit će o 
vrsti materijala (posebno mrežice) i individualnoj 
procjeni abdominalnog kirurga

250 €

500 €

270 €

1.500 €

990 €

100 €

200 €

200 €

250 €

10 €

100 €

250 €

100 €

100 €

340 €

200 €

200 €

100 €

80 €

2.600 - 2.900 €

3.600 - 3.900 €

3.500 - 3.900 €

4.500 - 4.900 €

1.800 - 2.200 €

2.800 - 3.200 €

3.000 - 4.500 €

4.000 - 5.000 €

4.200 €

150 € 



PRISTUP PRILAGOĐEN
OSOBAMA S INVALIDITETOM

CJENIK JE VAŽEĆI OD 15. KOLOVOZA 2025.

PRIHVAĆAMO SVE OBLIKE GOTOVINSKOG I KARTIČNOG PLAĆANJA

PROKTOLOGIJA
Pregled abdominalnog kirurga

Kontrolni pregled kirurga

Subspecijalistički pregled proktologa kirurga + 
anoskopija

Kontrolni pregled proktologa kirurga + 
anoskopija

Prvi pregled proktologa + anoskopija + ligacija 
(podvezivanje)

Anoskopija

Ligacija hemoroida (podvezivanje)

Sklerozacija hemoroida + anoskopija

Proktološki tretman botoxom

KARDIOLOGIJA 
Subspecijalistički kardiološki pregled

Kontrolni kardiološki pregled

UZV srca + Color Doppler (CD)

Ergometrija

EKG s očitanjem

Subspecijalistički pregled kardiologa + EKG + 
UZV srca

Subspecijalistički pregled kardiologa + EKG + 
UZV srca + ergometrija

Holter EKG (24 h)

Holter EKG (48 h)

Holter EKG (72 h)

Holter RR (tlaka)

Color Doppler (CD) - vena

Color Doppler (CD) - arterija

Color Doppler (CD) - arterija i vena

Color Doppler (CD) - karotide, VB, TCD

REUMATOLOGIJA I IMUNOLOGIJA
Subspecijalistički pregled reumatologa  

Kontrolni pregled (nakon prvog pregleda)

RADIOLOGIJA
UZV pregled štitnjače

UZV pregled dojki

Citološka punkcija i analiza (štitnjača, dojka)

TESTIRANJA
SIBO testiranje (izdisajni test, trajanje: 2 sata) + 
očitanje specijaliste gastroenterologa

Izdisajni laktoza test

Izdisajni fruktoza test

Alergološko testiranje (kožni prick – test): 14 
nutritivnih alergena: kravlje mlijeko, jaja, gluten, 
pšenično brašno, kukuruzno brašno, sojino 
brašno, badem, lješnjak, kikiriki, orah, piletina, 
tuna, oslić, losos

Helicobacter pylori (ureja izdisajni test)

100 €

80 €

120 €

100 €

200 €

50 €

120 €

200 €

350 €

100 €

70 €

100 €

100 €

30 €

200 €

280 €

100 €

120 €

170 €

100 €

90 €

90 €

120 €

100 €

100 €

70 €

80 €

100 €

150 €

90 €

70 €

70 €

90 €

60 €

Milana Amruša 6Milana Amruša 6, 10000 Zagreb, 10000 Zagreb

TEL TEL ||  01 646 117101 646 1171      

WHATSAPP WHATSAPP ||  091 646 1171 091 646 1171 

EMAIL EMAIL ||  poliklinika@amruseva.hrpoliklinika@amruseva.hr

www.amruseva.hrwww.amruseva.hr

RADNO VRIJEMERADNO VRIJEME | | ponedjeljak - petak  ponedjeljak - petak 08:00 - 20:0008:00 - 20:00

E-MAIL KONZULTACIJE
Prva e-mail konzultacija nakon pregleda // 
Standardna konzultacija za pitanja koja se 
javljaju nakon obavljenog pregleda

Follow-up e-mail konzultacija // Dodatna 
konzultacija koja se nastavlja na prethodni 
e-mail upit ili prethodni odgovor

Jednostavna e-mail konzultacija // Kratki, 
jednostavni upit koji ne zahtijeva dodatnu 
analizu ili pregled dodatne dokumentacije

E-mail pregled dokumentacije // Detaljan 
pregled medicinske dokumentacije, nalaza 
ili povijesti bolesti, radi pružanja preciznog 
odgovora.

Drugo mišljenje - analiza dostavljene 
dokumentacije // Detaljna procjena i mišljenje 
liječnika u vezi s postavljenom dijagnozom ili 
predloženim planom liječenja od strane drugog 
liječnika.

DRUGO MIŠLJENJE
Subspecijalistička ekspertiza / drugo mišljenje

KOLONHIDROTERAPIJA
Kolon hidroterapija

Kolon hidroterapija - paket od 3 tretmana

SAVJETOVANJA
Nutricionističko savjetovanje

Izrada tjednog jelovnika nakon obavljenog 
nutricionističkog savjetovanja

Konzultacija nutricionista (nakon prvog dolaska 
/ svaki sljedeći dolazak)

50 €

35 €

25 €

40 €

80 €

200 €

80 €

200 €

100 €

100 €

80 €

NAJSUVREMENIJA GASTROENTEROLOŠKA 
POLIKLINIKA U CENTRU ZAGREBA

https://maps.app.goo.gl/7qBYVzdUUX3nLPCbA
tel://+38516461171
https://wa.me/385916461171
mailto:poliklinika%40amruseva.hr%20?subject=
http://www.amruseva.hr 

